
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання Дікусар Кірі Дмитрівні статусу дитини-сироти 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України „Про охорону дитинства”, Закону України „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування”, Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 

встановлено, що малолітня Дікусар Кіра Дмитрівна, 22 грудня 2016 року 

народження (актовий запис № 1004 від 29 грудня 2016 року, проведений 

Біляївським міськрайонним відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області), 

залишилась сиротою. 

Мати дитини, Дікусар Анастасія Миколаївна, померла 28 липня 

2021 року, що підтверджено свідоцтвом про смерть серії І-ЖД № 678136 

(актовий запис № 10092 від 07 серпня 2021 року, проведений відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у місті Одесі Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)). 

Відомості про батька в свідоцтво про народження дитини внесені 

відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України. 

Згідно наказу служби у справах дітей Біляївської міської ради 

від 29 листопада 2021 року № 21 неповнолітня Дікусар Кіра Дмитрівна  

тимчасово влаштована в родину гр. Дікусар Наталії Василівни до вирішення 

питання постійного проживання. 

Виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Надати малолітній Дікусар Кірі Дмитрівні, __ ________ ____ року 

народження, статус дитини-сироти. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 
Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 238  від 08 грудня 2021 року 

м. Біляївка 

 

 


